

AOB Holding ApS
Bredgade 13 A, 6900 Skjern

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 05 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Allan Odderskjær Berthelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AOB Holding ApS Bredgade 13 A 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 05 84 65 Stiftet: 13. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Allan Odderskjær Berthelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomhed	Profil Design Trading ApS, Ringkøbing-Skjern
Associeret virksomhed	ANAS Bolig- og Erhvervsudlejning A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.320 kr. mod -5.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836.365 kr. mod 609.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.320	-5.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.536	345.160
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	357.405	331.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.067	-80.555
Resultat før skat	825.554	590.957
2 Skat af årets resultat	10.811	18.969
Årets resultat	836.365	609.926
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.874	734.158
Overføres til overført resultat	381.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.232
Disponeret i alt	836.365	609.926

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.236.653	1.216.117
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.311.913	1.877.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.548.566</u>	<u>3.093.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.548.566</u>	<u>3.093.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.317	106.940
Tilgodehavender i alt	<u>154.317</u>	<u>106.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.317</u>	<u>106.940</u>
Aktiver i alt	<u>3.702.883</u>	<u>3.200.632</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.248.566	2.793.692
	Overført resultat	-1.124.115	-1.582.539
	Egenkapital i alt	<u>2.249.451</u>	<u>1.336.153</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.200	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.225.079	893.809
	Selskabsskat	202.588	56.430
	Anden gæld	24.565	914.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.432</u>	<u>1.864.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.432</u>	<u>1.864.479</u>
	Passiver i alt	<u>3.702.883</u>	<u>3.200.632</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.793.692	-1.582.539	1.336.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.874	381.491	836.365
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	0	76.933	76.933
	<u>125.000</u>	<u>3.248.566</u>	<u>-1.124.115</u>	<u>2.249.451</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.551	10.536	
Andre finansielle omkostninger	<u>22.516</u>	<u>70.019</u>	
	<u>45.067</u>	<u>80.555</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-10.811	-50.510	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>31.541</u>	
	<u>-10.811</u>	<u>-18.969</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.166.117	820.957	
Årets resultat	520.536	345.160	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.186.653</u>	<u>1.166.117</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.236.653</u>	<u>1.216.117</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Profil Design Trading ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	1.236.653	520.536

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.627.575	1.238.577
Andel af egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	76.933	57.058
Andel af årets resultat	357.405	331.940
Opskrivninger 31. december 2020	2.061.913	1.627.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.311.913	1.877.575

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ANAS Bolig- og Erhvervsudlejning A/S, Ringkøbing-Skjern	50 %	4.623.822	714.810

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet kautionsforpligtelse for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet kautionsforpligtelse med 6.500 t.kr. for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 18.096 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds samlede gæld til realkreditinstitut, gælden udgør 27.359 t.kr. pr. 31. december 2020.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.